
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
CENTRO DI ATENEO PER LA FORMAZIONE DEI DOCENTI 
C.A.F.Do. 

  
 Piazza Ermini 

06123 Perugia 
  

       D.D. n. 29 del 08/10/2024 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il D.D. n. 25/2024 del 20.09.2024 (n. prot. Albo 3120/2024) con cui è stata 
indetta una Procedura di selezione pubblica, per soli titoli, per contratto di diritto 
privato per la copertura di n. 1 posto per l’insegnamento “Didattica degli algoritmi e 
delle strutture dati (inclusa correttezza complessità e algoritmi classici)” - Classe 
di concorso A041 – vacante, ai sensi della L. 240/2010 Art. 23 c. 2, nell’ambito del 
Centro di Ateneo Formazione Docenti per le esigenze dei Percorsi di formazione 
iniziale e abilitazione di docenti nelle scuole secondarie di primo e secondo grado 
a.a. 2023/2024; 
 
Considerato che sono pervenute domande per la partecipazione alla procedura 
sopra indicata e che pertanto risulta necessario procedere alla nomina della relativa 
Commissione esaminatrice, secondo quanto previsto dal bando di selezione;   
 
Vista la nota del Prof. Stefano Bistarelli, pervenuta in data 04.10.2024 (prot. n. 
350011 del 08/10/2024), con cui propone la nomina della Commissione esaminatrice;  
 
Considerato che i termini di presentazione delle domande di cui al D.D. n.  
25/2024 del 20.09.2024 sopra richiamato sono scaduti in data 30 settembre 2024;   

 
Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 889 
del 28.5.2012, pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana del 21.6.2012 e 
successive modificazioni e integrazioni ed in particolare l’art. 41, comma 7; 
  

DECRETA 
  
- di nominare come segue la Commissione esaminatrice, per la procedura selettiva 
per la copertura dei posti citati in premessa, indetta con D.D. n. 25/2024 del 
20.09.2024, nelle persone di seguito indicate:   
 
1. Prof. Stefano Bistarelli - Presidente  
2. Prof. Francesco Santini - membro 
3. Dott.ssa Valentina Poggioni - membro 
4. Prof. Osvaldo Gervasi - membro supplente  
  
- Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio Direttivo CAFDo nella 
prima seduta utile.  
  
 
 
Il Direttore   
F.to Prof.ssa Annalisa Morganti 
  
 
Perugia, 08 ottobre 2024 

 
 
 
 
Oggetto: 
Nomina 
commissione 
esaminatrice 
– DD n. 
25/2024 del 
20.09.2024 


